OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

OuncTtaHuua 24 Manbunky, 100m BosbHbIl CTWU/b HOHown (11-13 ner)
17.12.2025 Pe3ynbTtatsl

Hopwmatus | pa3psag 9 +: 56.70 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:03.10 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:10.60 /
Hopmatms KMC 10 +: 53.30 / Hopmatus MC 12 +: 50.00

Oukn: AQUA 2024

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

1. CNALKOB, MNasen 12 MATI "KocnHo" 56.38 503 |
2. BEJIOB, Apocnas 12 MAII "HekpacoBka" 56.88 489 |
3. KOHHOB, lNepecset 12 MAI "KocuHo" 5755 472 |
4. LWKYHOB, Muxawn 13  MATI "KocnHo" 1:00.00 417 1
5. CKYNbCKWI, Hukuta 12 MATI "KocnHo" 1:00.78 401 1
6. PbIBAJIKO, Bnagucnas 12 MAI"Megsegkosa" 1:01.30 391 1
7. CYETKWH, ApceHnii 12 MATI "KocnHo" 1:01.41 389 1
8. KOPAWMYEB, VBaH 13  MATI "KocuHo" 1:01.58 386 |
9. BEPCEHEB, Martseii 13  MAI "MegBeakosa" 1:01.84 381 |
10. KO3WH, Anekceli 12 MATII "Hekpacoska" 1:02.26 373 |
11. MYKOBOS, PomaH 12 MCCYOP Nel 1:02.57 368 |
12. ®OKWH, Tumodoein 12 MATI "KocnHo" 1:02.63 366 |
13. HUKONbCKWW, AMuTpuii 14  MATI "Hekpacoska" 1:02.65 366 I
14. TOPBYHOB, Mapk 12 MAIl "MegBeakosag" 1:02.73 365 |
15. TATAPUYYEK, Muxaun 12 MAI "MepuanaH" 1:02.93 361 |
16. UATYPSAH, M'puropuia 12 MAIl "MegBeakosag" 1:03.33 354 1
17. ®UCIOK, NleoHng, 12 MAIl "MegBeakosag" 1:03.65 349 1
18. 3AXAPOB, emug, 14  MAI "KocuHo" 1:04.07 342 1
19. KO3blIPb, Aptemuii 12 MAI "MepgBeakoBsa” 1:04.11 342 1
20. KMPOB, Makcum 13  MAI "MepgBeakosa” 1:04.12 341 1
21. PEMWH, ApTém 14  MATII "KocuHo" 1:04.14 341 1
22. PYOEHKO, AnekcaHgp 14  MAI "MepgBeakosa” 1:0453 335 i
23. CEMOB, CrenaH 13  MAI "MepgBeakosa” 1:04.73 332 i
24. HOXTWH, Martseli 13  MATI "Mepugnan" 1:04.93 329 i
25. KAPIOB, Baguwm 12 MATI "MegBenkosa" 1:04.96 328 i
26. TULLKOB, Oner 13  MATII "KocuHo" 1:0540 322 1
27. MAWOLWWH, Oner 12 MATI "MegBenkosa" 1:0545 321 1
28. METT, OaHuun 14  MATII "KocuHo" 1:05.58 319 i
29. XXWNYKWH, Muxaun 14  MATII "KocnHo" 1:05.71 317 1
30. MAH®EPOB, Erop 12 MCCYOP Nel 1:05.83 316 i

PYOAKOB, EBrexuii 12 MATI "KocnHo" 1:05.83 316 i
32. 3AMBDBIWNAEB, ApceHuii 12 MATI "KocnHo" 1:05.87 315 i
33. YEPHOB, Muxaunn 12 MATI "MepaBenkosa” 1:05.90 315 1
34. KOCTAHEHKGC, Ceartocnas 14  MAI "KocuHo" 1:06.27 309 I
35. MOKPOB, AnekcaHap 14  MAI "KocuHo" 1:06.28 309 I
36. HAAEXXKWH, Wropb 12 MAI "Hekpacoska" 1:06.29 309 i
37. TYPOB, Muxaun 13  MATI "KocnHo" 1:06.33 308 i
38. KAJIMBATOE, Aamup 12 MATI "KocnHo" 1:06.45 307 i
39. APTAMOHOB, Apocnas 12 MAI"Megsenkosa" 1.06.51 306 i
40. CA[KOB, Anekceii 12 MAIl "MegBeakosa" 1:06.712 303 1
41. CEKWNCOB, JleB 14  MAIl "MegBeakosa" 1:06.84 301 1
42. XOXNOB, Erop 13  MATI "KocurHo" 1:06.87 301 1
43. HETECOB, Nropb 12 MATI "KocuHo" 1:07.20 297 1
44. JIEMNEXOB, AaHnun 13  MAI"MegBeakosa" 1:07.27 296 I
45. BUHOIPALOB, Bnagucnas 14  MATI "KocnHo" 1:07.31 295 I

3VKEEB, Hukonai 13  MATII "KocurHo" 1:07.31 295 1
47. BOBbIPb, NaBen 13  MAI "MepuanaH" 1:07.49 293 1
48. JIAPYEHKO, JleB 12 MATII "KocurHo" 1:07.88 288 i
49. KNPCAHOB, Makcunm 14  MAI "MegBeakosa” 1:08.10 285 1
50. CTEMNAHOB, PomaH 13 MAI "Mepugnan" 1:08.17 284 i
51. ®ALEEB, AnekcaHgp 14  MAI "MepgBeakosa” 1:08.30 282 i

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Moscow City/MSA 19.12.2025 9:55 - CtpaHuuya 1



OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

Onctanuua 24, Manbumky, 100m BosbHbIA cTyuab, FOHown (11-13 neT)

MecTo

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

BYLWWNH, AHgpei
OYPHEHKOB, EBrenui
BOr4JAHOB, OeHuc
PbIHOWH, KoHcTaHTUH
KYPHAKOB, EBreHwii
MAPOXXKOB, Baaum
B/TATOOAPOB, MaBen
AHTUMEHKO, Mapk
ABLUWNNTABA, PoanoH
MAP®EHOB, ApceHwii
BEOEHWH, AnekcaHap
MNAXOB, Bnagncnas
PABUNHNH, ®énop
CA®PPOHOB, aHuun
HOBWKOB, PomaH
MPNCMAKOB, AHgpeii
KPVUHWLUWH, NBaH
MAJAEB, T'ne6
MPOXOPOB, Muxann
BACW/IbEB, Bnagnmup
ErOPOB, AeHunc
MCAKOB, Nnbs
WIFHATOB, JaHuna
APTHOXWH, Epmak
BOPOHWH, Ie6
NMOHOMAPEB, Apocnas
XMBOTBOPOB, MBaH
XY, dununn

PbIKOB, Makcum
MOroB, PoanoH
rPynoB, ApceHnii
rMyLWOHKOB, Bnagumup
rN'YCEB, faHnna
XAMMOBCKWW, MnatoH
WENLITNH, Enucei
MOPOLWNH, AnekcaHap
NACTOYKWNF, Hukonaii
CUBTATYNNWH, Tumyp
CMETAHKWH, MéTtp
OAHWITNH, Oemug,
AKOBJIEB, Anekcei
AHAPEEB, Hukonaii
CTAXKOB, Kupunn
®EQOPOB, ApceHuii
UEMYPHOB, AmuTpwii
MbICNAPb, Munxaun
BOKOB, Bnagucnas
AHOPEEB, Hukndop
KYANAIA, Tumodpel
roOPOAHOB, Muxaunn
WNAJIOB, ApTém
ANNEKCAHPOB, ApTém
OBEPHAK, AnekcaHap
KYPAKWVH, MaTBeii
FrEPrVH, eb
KNCTEHb, Bnagucnas

lop, poxaeHusa

12
12
12
14
12
12
13
14
12
13
13
12
13
13
13
14
14
13
14
13
14
13
13
12
14
14
13
13
14
14
12
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
14
14
13
14
14
13
14
13
14
13
13
14
14
14

MATI "MeaBegkoBa"
MATI "MeaBegkoBa"
MATIT "KocuHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepgBegkoBg"
MAI1 "KocuHo"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepgBegkoBa"
MCCYOP Nel

MATIT "Hekpacoska"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "MepgBegkoBa"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "MepgBegkoBa"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "MepBenkosa"
MATIT "KocuHo"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepBenkosa"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepBenkosa"
MATI "KocnHo"
MATI "KocnHo"
MATI "KocnHo"
MATIT "MepgBeakosa”
MATI "KocnHo"
MATI "MepaBegkoBa"
MATT "KocuHo"
MATT "KocuHo"
MATT "KocuHo"
MATT "KocuHo"
MAI1 "KocuHo"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepgBegkoBa"
MATI "HekpacoBka"
MATI "MepgBegkoBa"
MAI "KocuHo"
MAI "KocuHo"
MATIT "Hekpacoska"
MATI "MepgBegkoBa"
MATIT "MepuanaH"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "KocuHo"
MATI "MepaBegkoBa"
MATIT "Hekpacoska"
MATIT "MepuaunaH"
MATI "MepBenkosa"
MATI "Mepugmnan"
MAI "HekpacoBka"
MATI "MepBenkosa"
MAI "HekpacoBka"
MCCYOP Nel

Bpemsa

1:08.43
1:08.51
1:08.53
1:08.74
1:09.01
1:09.08
1:09.10
1:09.17
1:09.47
1:09.48
1:09.51
1:09.63
1:10.00
1:10.01
1:10.07
1:10.12
1:10.17
1:10.22
1:10.31
1:10.58
1:10.83
1:10.84
1:10.89
1:11.03
1:11.59
1:11.99
1:12.96
1:13.96
1:14.28
1:14.29
1:14.56
1:14.84
1:15.24
1:15.34
1:15.37
1:15.40
1:15.66
1:15.83
1:16.34
1:16.43
1:16.75
1:17.02
1:17.74
1:17.90
1:18.44
1:19.00
1:19.22
1:19.48
1:19.89
1:20.16
1:21.18
1:21.39
1:21.50
1:21.83
1:21.93
1:22.95

[ORT'(

281
280
280
277
274
273
273
272
268
268
268
267
262
262
262
261
260
260
259
256
253
253
253
251
245
241
232
222
219
219
217
215
211
210
210
210
208
206
202
201
199
197
191
190
186
182
181
179
176
175
168
167
166
164
163
157

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 9:55 - CtpaHuua 2



OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

Onctanuua 24, Manbumky, 100m BosbHbIA cTyuab, FOHown (11-13 neT)

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

108. TAPVOYNWH, JaHuap 13 MAI "KocuHo" 1:23.03 157
109. TAXOJIEHKO, Hukuta 14  MAI "MepgBeakoBsa” 1:2854 129
110. WECTAKOB, Bcesonog 14  MAI "KocuHo" 1:29.76 124
111. MMPOXXKOB, ApTém 14  MATI "KocuHo" 1:29.84 124
DSQ JAXHEHKO, AHppeli 12 MAIl "MegBeakosag" 1:15.13

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to RSF/Moscow City/MSA 19.12.2025 9:55 - CtpaHuua 3



