

24	, 100m			(11-13 )
17.12.2025				
I	9 +: 56.70 / 10 +: 53.30 /	II	9 +: 1:03.10 / 12 +: 50.00	III
: AQUA 2024				

1.	,	12	"	"	<b>56.38</b>	503	I
2.	,	12	"	"	<b>56.88</b>	489	II
3.	,	12	"	"	<b>57.55</b>	472	II
4.	,	13	"	"	<b>1:00.00</b>	417	II
5.	,	12	"	"	<b>1:00.78</b>	401	II
6.	,	12	"	"	<b>1:01.30</b>	391	II
7.	,	12	"	"	<b>1:01.41</b>	389	II
8.	,	13	"	"	<b>1:01.58</b>	386	II
9.	,	13	"	"	<b>1:01.84</b>	381	II
10.	,	12	"	"	<b>1:02.26</b>	373	II
11.	,	12	"	1	<b>1:02.57</b>	368	II
12.	,	12	"	"	<b>1:02.63</b>	366	II
13.	,	14	"	"	<b>1:02.65</b>	366	II
14.	,	12	"	"	<b>1:02.73</b>	365	II
15.	,	12	"	"	<b>1:02.93</b>	361	II
16.	,	12	"	"	<b>1:03.33</b>	354	III
17.	,	12	"	"	<b>1:03.65</b>	349	III
18.	,	14	"	"	<b>1:04.07</b>	342	III
19.	,	12	"	"	<b>1:04.11</b>	342	III
20.	,	13	"	"	<b>1:04.12</b>	341	III
21.	,	14	"	"	<b>1:04.14</b>	341	III
22.	,	14	"	"	<b>1:04.53</b>	335	III
23.	,	13	"	"	<b>1:04.73</b>	332	III
24.	,	13	"	"	<b>1:04.93</b>	329	III
25.	,	12	"	"	<b>1:04.96</b>	328	III
26.	,	13	"	"	<b>1:05.40</b>	322	III
27.	,	12	"	"	<b>1:05.45</b>	321	III
28.	,	14	"	"	<b>1:05.58</b>	319	III
29.	,	14	"	"	<b>1:05.71</b>	317	III
30.	,	12	"	1	<b>1:05.83</b>	316	III
	,	12	"	"	<b>1:05.83</b>	316	III
32.	,	12	"	"	<b>1:05.87</b>	315	III
33.	,	12	"	"	<b>1:05.90</b>	315	III
34.	,	14	"	"	<b>1:06.27</b>	309	III
35.	,	14	"	"	<b>1:06.28</b>	309	III
36.	,	12	"	"	<b>1:06.29</b>	309	III
37.	,	13	"	"	<b>1:06.33</b>	308	III
38.	,	12	"	"	<b>1:06.45</b>	307	III
39.	,	12	"	"	<b>1:06.51</b>	306	III
40.	,	12	"	"	<b>1:06.71</b>	303	III
41.	,	14	"	"	<b>1:06.84</b>	301	III
42.	,	13	"	"	<b>1:06.87</b>	301	III
43.	,	12	"	"	<b>1:07.20</b>	297	III
44.	,	13	"	"	<b>1:07.27</b>	296	III
45.	,	14	"	"	<b>1:07.31</b>	295	III
	,	13	"	"	<b>1:07.31</b>	295	III
47.	,	13	"	"	<b>1:07.49</b>	293	III
48.	,	12	"	"	<b>1:07.88</b>	288	III
49.	,	14	"	"	<b>1:08.10</b>	285	III
50.	,	13	"	"	<b>1:08.17</b>	284	III
51.	,	14	"	"	<b>1:08.30</b>	282	III

24, , 100m , (11-13 )

52.	,	12	"	"	<b>1:08.43</b>	281	III
53.	,	12	"	"	<b>1:08.51</b>	280	III
54.	,	12	"	"	<b>1:08.53</b>	280	III
55.	,	14	"	"	<b>1:08.74</b>	277	III
56.	,	12	"	"	<b>1:09.01</b>	274	III
57.	,	12	"	"	<b>1:09.08</b>	273	III
58.	,	13	"	"	<b>1:09.10</b>	273	III
59.	,	14	"	"	<b>1:09.17</b>	272	III
60.	,	12		1	<b>1:09.47</b>	268	III
61.	,	13	"	"	<b>1:09.48</b>	268	III
62.	,	13	"	"	<b>1:09.51</b>	268	III
63.	,	12	"	"	<b>1:09.63</b>	267	III
64.	,	13	"	"	<b>1:10.00</b>	262	III
65.	,	13	"	"	<b>1:10.01</b>	262	III
66.	,	13	"	"	<b>1:10.07</b>	262	III
67.	,	14	"	"	<b>1:10.12</b>	261	III
68.	,	14	"	"	<b>1:10.17</b>	260	III
69.	,	13	"	"	<b>1:10.22</b>	260	III
70.	,	14	"	"	<b>1:10.31</b>	259	III
71.	,	13	"	"	<b>1:10.58</b>	256	III
72.	,	14	"	"	<b>1:10.83</b>	253	
73.	,	13	"	"	<b>1:10.84</b>	253	
74.	,	13	"	"	<b>1:10.89</b>	253	
75.	,	12	"	"	<b>1:11.03</b>	251	
76.	,	14	"	"	<b>1:11.59</b>	245	
77.	,	14	"	"	<b>1:11.99</b>	241	
78.	,	13	"	"	<b>1:12.96</b>	232	
79.	,	13	"	"	<b>1:13.96</b>	222	
80.	,	14	"	"	<b>1:14.28</b>	219	
81.	,	14	"	"	<b>1:14.29</b>	219	
82.	,	12	"	"	<b>1:14.56</b>	217	
83.	,	14	"	"	<b>1:14.84</b>	215	
84.	,	14	"	"	<b>1:15.24</b>	211	
85.	,	14	"	"	<b>1:15.34</b>	210	
86.	,	14	"	"	<b>1:15.37</b>	210	
87.	,	14	"	"	<b>1:15.40</b>	210	
88.	,	14	"	"	<b>1:15.66</b>	208	
89.	,	14	"	"	<b>1:15.83</b>	206	
90.	,	14	"	"	<b>1:16.34</b>	202	
91.	,	13	"	"	<b>1:16.43</b>	201	
92.	,	13	"	"	<b>1:16.75</b>	199	
93.	,	13	"	"	<b>1:17.02</b>	197	
94.	,	14	"	"	<b>1:17.74</b>	191	
95.	,	14	"	"	<b>1:17.90</b>	190	
96.	,	13	"	"	<b>1:18.44</b>	186	
97.	,	14	"	"	<b>1:19.00</b>	182	
98.	,	14	"	"	<b>1:19.22</b>	181	
99.	,	13	"	"	<b>1:19.48</b>	179	
100.	,	14	"	"	<b>1:19.89</b>	176	
101.	,	13	"	"	<b>1:20.16</b>	175	
102.	,	14	"	"	<b>1:21.18</b>	168	
103.	,	13	"	"	<b>1:21.39</b>	167	
104.	,	13	"	"	<b>1:21.50</b>	166	
105.	,	14	"	"	<b>1:21.83</b>	164	
106.	,	14	"	"	<b>1:21.93</b>	163	
107.	,	14		1	<b>1:22.95</b>	157	

---

24, , 100m , (11-13 )

108.	,	13	"	"	<b>1:23.03</b>	157
109.	,	14	"	"	<b>1:28.54</b>	129
110.	,	14	"	"	<b>1:29.76</b>	124
111.	,	14	"	"	<b>1:29.84</b>	124
DSQ	,	12	"	"	<b>1:15.13</b>	